[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	10.11.2023

	№
	2304-п

	г. Невьянск

О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 26.01.2022 № 117-п «Об утверждении Положения
по содержанию и обслуживанию источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Невьянского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», пунктом 10 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», распоряжением Правительства Свердловской области
от 09.11.2005 № 1524-РП «О содержании и эксплуатации пожарных гидрантов, естественных и искусственных водоисточников для целей пожаротушения в Свердловской области», подпунктом 26 пункта 1 статьи 6
Устава Невьянского городского округа, в целях организации выполнения и осуществления мер пожарной безопасности

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 26.01.2022 № 117-п «Об утверждении Положения по содержанию и обслуживанию источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Невьянского городского округа», изложив приложение № 1 к Положению по содержанию и обслуживанию источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Невьянского городского округа в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf